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Binar AB har förvärvat Nohab Industri i Trollhättan AB 
 
 
Nohab har sitt ursprung i den verksamhet som startades av Nydqvist och Holm (NOHAB) i Trollhättan år 1848. Idag är 
Nohab ett tillverkande företag som har inriktat sig på skärande bearbetning i små och medelstora serier. 
Nohab har en maskinpark för tyngre skärande bearbetning av allt från enstyckstillverkning till bearbetning av 
volymdetaljer med seriestorlekar på upp till några tusen. 
 
Nohab som har ca 30 anställda kommer att integreras i Binars verkstadsdivision tillsammans med Titech System i 
Tidaholm, Rostfritt o Smide i Tranås o Arion Sweden i Hjo. 
 
- Nohab, med sin gedigna tradition och breda kunnande inom skärande bearbetning av stora detaljer kommer att 

bli ett bra komplement till Binars övriga verkstadsbolag. Alla våra verkstadsbolag har djupa kunskaper inom olika 
nischer och tillsammans blir de därmed en attraktiv produktionspartner med spetskompetens inom flera områden, 
säger Binars koncernchef Ingemar Pettersson. 

 
- Det blir bra för både Nohab och våra kunder att vi får tillgång till Binarkoncernens resurser. Det ger ge oss större 

möjligheter att snabbare följa med i våra kunders expansioner samtidigt som det ger en långsiktig stabilitet, säger 
Nohabs VD Leif Persson. 

 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
 
Ingemar Pettersson, Koncernchef Binar 070-540 34 13 
 
Leif Persson, VD Nohab  070-540 72 64 
 
 
 
  

 

 
 
Binarkoncernen utvecklar nischföretag med unika produkter eller teknologier för professionella kunder. 
Verksamheten bedrivs genom bolagen Binar Elektronik AB, Binar Olofström AB, Standby AB, Kahlman Produkter AB,
Rostfritt & Smide i Tranås AB, Arion Sweden AB, Titech System AB, Tivox Binar GmbH och Kahlman France SA. 
 
Binar-gruppen omsätter 370 MSEK och har ca 250 anställda, verksamma i Trollhättan, Vänersborg, Olofström, Norrtälje,
Tidaholm, Tranås, Hjo samt Waldstetten i Tyskland och Nantes i Frankrike. 

 
Mer information finns på hemsidorna www.binar.se, www.nohab.se 
 
 

 


